
UCHWAŁA NR XVII/150/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr  LXXX/1015/23 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie wyboru 
sposobu realizacji zadań własnych Gminy Bytom z zakresu kanalizacji deszczowej 

odprowadzającej wody opadowe i roztopowe oraz ochrony przeciwpowodziowej 

Na podstawie art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. poz.1465, z późn. zm.) 
oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/1015/23 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyboru sposobu realizacji zadań własnych Gminy Bytom z zakresu kanalizacji 
deszczowej odprowadzającej wody opadowe i roztopowe oraz ochrony przeciwpowodziowej 
(Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 r. poz. 5890) w § 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 15 w następującym brzmieniu: 

„15) projektowanie sieci kanalizacji deszczowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4DECFA-F33A-47FA-89E4-E58BFD759ACD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Bytomiu uznaje za celowe aby powierzyć zadanie własne Gminy 
z zakresu kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe i roztopowe oraz ochrony 
przeciwpowodziowej w postaci projektowania sieci kanalizacji deszczowej gminnemu 
przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu. Jest to bowiem podmiot, który posiada 
odpowiednie kompetencje specjalistyczne niezbędne do prawidłowej realizacji inwestycji 
w infrastrukturę odprowadzają wody opadowe lub roztopowe. Powierzenie realizacji zadania 
w postaci projektowania sieci kanalizacji deszczowej spółce komunalnej zapewni sprawną 
i szybką realizację przedmiotowego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4DECFA-F33A-47FA-89E4-E58BFD759ACD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/150/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


